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Hyvä seniori 

 

Vuosi 2021 alkaa loorata loppuaan. Meillä on vielä kuitenkin muutama hauska tapahtuma, joihin olet 

lämpimästi   tervetullut.  

Kuukausitapaaminen jouduttiin muuttamaan pidettäväksi ti 23.11.21 klo 14.00 Meidän Olkkarissa. Pekka 

Saarinen kertoo hävittäjähankinnoista. Aluksi kahvittelemme. 

Jos olet ottanut sukkamyyntiä hoitaaksesi, tuo Pirkko-Leena Saarelle tilauslistasi Olkkariin. 

 

Piirin sääntömääräinen syyskokous on Raumalla Juhlahovissa Tikkalantie 7 ti 30.11.21 . Tilaisuus alkaa klo 

9 ilmoittautumisella ja kahvilla. Ohjelmaa on klo 10 – 12. Lounas 12.00. Syyskokous alkaa klo 13.15. 

Päätöskahvit n. klo 14.30. Tänne ovat kaikki seniorit tervetulleita.  

Ilmoittaudu yhdistyksemme nettisivuilla. Maksu on 30€. Lähtijöiden määrän mukaan järjestetään kuljetus, 

luultavasti kimppakyyti. 

 

Yhteistyössä Harjavallan Rotaryklubin, Vanhusneuvoston ja Harjavallan lukion kanssa järjestetään 

Digitaitoja ikäihmisille to 9.12.21 klo 9 – 15 lukion suurluokassa. Mukaan mahtuu max 35 ikäihmistä. 

Koulutus ruokailuineen on osallistujalle ilmainen. Jos muistat, kyseltiin melkein kaksi vuotta sitten 

senioreiltakin koulutusaiheita. Nyt lopultakin tilaisuus voidaan toteuttaa ja ”lukiolaisopettaja”( tätä 

koulutusta varten koulutettu opiskelija ) saa itselleen kurssin. Ikäihminen viisastuu. Sydän-Satakuntaan 

tulee tästä tarkemmin asiaa 18.11.21. Liisa Luomanen ottaa vastaan sitovat ilmoittautumiset 22. – 29.11. 

 

Syksyn päättää iloinen pikkujoulu ti 14.12.21 klo 15.00 Ravintola Hakuninmäessä. Nautimme jouluisen 

buffet -aterian. On myös ohjelmaa.  Hinta on vielä haussa. 

 

Kaikkiin tilaisuuksiin tulee ilmoittautumisohjeet lähiviikkojen Sydän-Satakunnan numeroihin. Seuraa lehteä. 

Lyhyesti sanottuna: helpoin tapa on mennä yhdistyksemme nettisivuille ja ilmoittautua tapahtuma -osion 

kautta. Muista vastata kaikkiin kysymyksiin, vaikka ne tuntuvat hassuiltakin. Vastauksiin pohjautuu Liiton 

saamat avustukset STEA:lta.  Voi toki ilmoittautua yhdistyksen hallitusjäsenille.      

Nettisivu ( kotisivu )  https://harjavalta.senioriyhdistys.fi 

Erillisessä viestissä lähetin jo Senioriliiton juhlaristeilyyn ilmoittautumistietoja. Toukokuinen risteily, mutta 

jo nyt on varattava itselle paikka. 

 

Hyviä vointeja, toivottavasti näemme yhdistyksen tilaisuuksissa. 

Liisa, pj  ( 050 371 3837 )  ja Pirkko,  siht. ( 040 508 2662 ) 

https://harjavalta.senioriyhdistys.fi/

